



COMUNE DI VALENZA
(Provincia di Alessandria)

Settore V

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER PRESENTAZIONE PROPOSTE DI PROJECT FINANCING, AI SENSI DELL'ART. 183 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 APRILE 2016 N. 50, PER LA CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE, MANUTENZIONE, EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E RIQUALIFICAZIONE DEGLI IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE.

FAQ 3

Domanda 1:

in relazione alla risposta 1 del 01/10/2018 l'Ente segnala che “vengono messe a disposizione mediante pubblicazione sul sito di questo Ente, contestualmente alla presente FAQ1): a) le tavole di volo aerofotogrammetrico in scala 1:2000 in formato dwg (N.B.: il volo non è aggiornato), b) un file dwg che riporta gli impianti di Illuminazione Pubblica com.li (N.B. il file non è aggiornato allo stato di consistenza)”. Il file di cui al punto b) non risulta caricato alla data odierna sul sito, si chiede, se possibile di metterlo a disposizione.

Risposta 1:

il file non risultava caricato per un errore informatico: risulta pubblicato e a disposizione dalla data odierna.

Domanda 2:

con riferimento alla risposta 3 del 10/10/2018 si riporta che “l'Avviso a manifestare interesse riguarda unicamente gli impianti di proprietà comunale. Gli impianti Enel Sole non sono ancora stati riscattati dal Comune”. Si chiede di esplicitare quali impianti siano ancora ex Enel, indicandoli nell'allegato A) e differenziandoli da quelli comunali.

Risposta 2:

gli impianti elencati nell'Allegato A) all'Avviso a manifestare interesse sono TUTTI di proprietà Comunale (gli impianti Enel Sole NON sono compresi nell'elenco, dal momento che non sono stati riscattati).

Domanda 3:

Si chiede di esplicitare quali dei 4 impianti di pubblica illuminazione siano dotati di regolatore di flusso luminoso.

Risposta 3:

i regolatori di flusso sono installati negli impianti nn. 3, 4, 29 e 31 dell'Allegato A) all'Avviso a manifestare interesse.



COMUNE DI VALENZA
(Provincia di Alessandria)

Settore V

Domanda 4:

In riferimento all'avviso in oggetto indetto da codesto spett.le Ente inerente la concessione del servizio di gestione, manutenzione, efficientamento energetico e riqualificazione degli impianti di pubblica illuminazione, si chiede se il professionista esterno, soggetto qualificato per la progettazione, possa essere indicato da concorrente.

Risposta 4:

Si

Valenza, li 15.10.2018